70

um, con-ver-te - re ad Do-mi-num De - um tu - um.

um, con-ver-te - re ad Do - mi-num De - um tu - um.

um, con-ver-te - re ad Do - mi-num De - um tu - um. De la-men-

um, con-ver-te - re ad Do - mi - num De-um tu - um.

um, con-ver-te - re ad Do - mi-num De - um tu - um.

74

De

- ta-ti-o - ne Je-re-mi - ae pro-phe - tae, pro-phe - tae, Je-

De la-men-ta - ti - o - ne Je - re-mi - ae pro-phe - tae,

De la-men - ta - ti - o - ne Je-re-mi-

81

De la-men - ta - ti - o - ne Je - re - mi - ae pro-phe-

la-men-ta - ti - o - ne Je - re-mi - ae pro-phe - tae, Je - re - mi-

- re - mi - ae pro - phe-tae, de la-men-ta - ti-

Je - re - mi - ae pro-phe - tae, Je - re-mi - ae pro - phe-

- ae pro-phe - tae, pro-phe - tae,

87

- tae, pro - phe - tae,
 ae pro-phe - tae, pro - phe-
 - o - ne Je - re - mi - ae pro-phe - tae, pro - phe-
 - tae, de la-men - ta - ti-o - ne Je-re - mi - ae pro-phe-
 de la-men - ta - ti-

92

de la-men - ta - ti-o - ne Je-re - mi - ae pro-phe - tae,
 - tae, de la - men - ta - ti - o - ne Je-
 - tae, Je - re - mi - ae pro-phe - tae, Je-re - mi-
 - tae, Je - re - mi - ae pro-phe - tae, pro-
 - o - ne Je - re - mi - ae pro-phe - tae, pro-phe-

98

pro - phe - tae. Ghi - mel, Ghi - mel,
 re - mi - ae pro-phe - tae. Ghi - mel. Ghi - mel. Ghi - mel.
 - ae pro - phe - tae.
 - phe - tae. Ghi-
 - tae, pro - phe - tae.

125

mul-ti - tu - di-nem ser-vi - tu-tis, ac mul - ti - tu - di-
 mul-ti - tu - di - nem ser - vi - tu - tis;
 - tis, ser - vi - tu - tis, ac mul-ti - tu - di-
 mul - ti - tu - di-nem ser-vi - tu - tis, ac mul - ti - tu - di-nem ser-
 Ju - dah pro - pter af - fli-cti - o - nem ac mul - ti - tu - di-nem

130

- nem ser-vi-tu - tis; ha - bi-ta-vit in-ter gen - tes,
 ha - bi-ta-vit in-ter gen - tes, in - ter gen-
 - nem ser - vi - tu - tis; ha - bi - ta-vit in-ter gen - tes, in-ter gen-
 - vi - tu - tis, ser - vi - tu - tis; ha - bi - ta-vit in - ter
 ser - vi - tu - tis, ha - bi - ta - vit

136

ha - bi-ta-vit in-ter gen - tes, nec in-ve - nit
 tes, ha - bi-ta - vit in-ter gen - tes, nec in-ve-nit re-
 - tes, ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes,
 gen - tes, in - ter gen - tes, nec
 in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re-qui - em,

142

re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui - em,
 - qui - em, nec in - ve - nit re - qui - em, nec
 nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit,
 in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui -
 nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui -

147

nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui - em. Da -
 in - ve - nit, nec in - ve - nit re - qui - em. Da -
 nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui - em. Da -
 - em, re - qui - em.
 - em, nec in - ve - nit re - qui - em.